
ZARZĄDZENIE NR 135/2022
WÓJTA GMINY MNIÓW

z dnia 12 października 2022 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2022 r.

Na podstawie art. 212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 i 9 uchwały Nr 
299/XLIII/2021 Rady Gminy Mniów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Mniów na 2022 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 r. według załącznika Nr 1. 

§ 2. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 r. według załącznika Nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” do uchwały Nr 299/XLIII/2021 Rady Gminy Mniów 
z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2022 rok otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Mniów 

Piotr Wilczak

Id: SZLGP-AYZQS-IALQZ-DTZQS-KNRQO. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01095

2010

855

85502

2010

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 99 420,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 420,00

188 594,15

MNIÓW

Nr dokumentu Zarządzenie nr 135/2022 Wójta Gminy Mniów

Data podjęcia 2022-10-12

Rodzaj Plan dochodów

Załącznik nr 1

dp Zarządzenia nr 135/2022

Wójta Gminy Mniów

z dnia 12.10.2022 r.

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 89 174,15

Pozostała działalność 89 174,15

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 174,15

Rodzina 99 420,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Id: SZLGP-AYZQS-IALQZ-DTZQS-KNRQO. Podpisany Strona 2



Rozdział Wartość

89 174,15

01095 89 174,15

800,00

137,52

19,60

250,39

541,00

87 425,64

0,00

75085 0,00

1 500,00

-500,00

-400,00

-100,00

-500,00

0,00

80101 -33 110,00

-2 000,00

-7 000,00

-2 600,00

2 000,00

-1 410,00

-1 500,00

-1 200,00

-200,00

-200,00

-19 000,00

80103 -150,00

-5 000,00

5 000,00

-150,00

80106 3 200,00

3 200,00

80113 -3 200,00

-600,00

-1 600,00

-1 000,00

80148 4 530,00

4 500,00

400,00

30,00

-200,00

-100,00

-100,00

80149 730,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 135/2022

Wójta Gminy Mniów

z dnia 12.10.2022 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Zarządzenie nr 135/2022 Wójta Gminy Mniów

Data podjęcia 2022-10-12

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4410 Podróże służbowe krajowe

Inne formy wychowania przedszkolnego

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnegoDowożenie uczniów do szkół

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

Id: SZLGP-AYZQS-IALQZ-DTZQS-KNRQO. Podpisany Strona 3



15,00

100,00

15,00

600,00

80150 28 000,00

4 000,00

1 000,00

23 000,00

0,00

85295 0,00

-6 950,00

2 877,00

502,00

71,00

3 500,00

99 420,00

85502 99 420,00

96 438,00

2 487,00

434,00

61,004120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Razem: 188 594,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

855 Rodzina

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790

Id: SZLGP-AYZQS-IALQZ-DTZQS-KNRQO. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 135/2022

Wójta Gminy Mniów
z dnia 12.10 2022 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010  204 165,70      204 165,70     204 165,70    1914,24    202 251,46    

750 75011 2010 105 099 105 099 105 099 102 099 3 000

751 75101 2010 1 955 1 955 1 955 1 955

758 75814 2010 2 650,15 2 650,15 2 650,15 2 650,15

801 80153 2010 54 534,00 54 534,00 54 534,00 49 750,48 4783,52

851 85195 2010 840,00 840,00 840,00 840,00

852 85203 2010 486 552 486 552 486 552 6984 479 568

852 85228 2010 61 000 61 000 61 000 61 000

852 85278 2010 21 795,61 21 795,61 21 795,61 21795,61

852 85295 2010 1 119 060,00 1 119 060,00 1 119 060,00 20 381 2000 1 096 679

855 85501 2060 4 252 784 4 252 784 4 252 784 6 759,27 7 273,73 4 238 751

855 85502 2010 6 102 882 6 102 882 6 102 882 762 869 19 787 5 320 226

855 85503 2010 150 150 150 150

855 85513 2010 104687 104687 104687 104687
12 518 154,46 12 518 154,46 12 518 154,46 956 977,51 399 373,82 484 351,52 10 677 451,61Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w  2022r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2022 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Id: SZLGP-AYZQS-IALQZ-DTZQS-KNRQO. Podpisany Strona 5




